

AMAGER JERN HOLDING ApS

Ny Skelgårdsvej 8
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/04/2018

Henrik Bührmann-Ottesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMAGER JERN HOLDING ApS
Ny Skelgårdsvej 8
2770 Kastrup

CVR-nr: 21565342
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et resultat på kr. 682.866, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 5.572.753 samt en egenkapital på kr. 5.494.508.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-8.616	-6.000
Bruttoresultat		-8.616	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-8.616	-6.000
Andre finansielle indtægter		899.864	99.669
Øvrige finansielle omkostninger		-5.282	-726.058
Ordinært resultat før skat		885.966	-632.389
Skat af årets resultat	1	-203.100	125.854
Årets resultat		682.866	-506.535
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		282.866	-506.535
I alt		682.866	-506.535

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.219.105	4.714.444
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.219.105	4.714.444
Anlægsaktiver i alt		5.219.105	4.714.444
Tilgodehavende skat		0	137.300
Andre tilgodehavender		43.746	75.353
Tilgodehavender i alt		43.746	212.653
Likvide beholdninger		309.902	340.379
Omsætningsaktiver i alt		353.648	553.032
Aktiver i alt		5.572.753	5.267.476

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.095.452	1.095.452
Overført resultat		4.199.056	3.916.190
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		5.494.508	5.011.642
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.245	255.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.245	255.834
Gældsforpligtelser i alt		78.245	255.834
Passiver i alt		5.572.753	5.267.476

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.095.452	3.916.190	0	5.011.642
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	282.866	400.000	682.866
Egenkapital, ultimo	1.095.452	4.199.056	200.000	5.494.508

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	58.600	0
Ændring af udskudt skat	137.300	-137.300
Regulering vedrørende tidligere år	7.200	11.446
	<u>203.100</u>	<u>-125.854</u>

Der er betalt acontoskat i året med kr. 78.000.

Der er betalt udbytteskat med kr. 24.346.

Begge indgår i "Andre tilgodehavender".

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser udover hvad der fremgår af regnskabet.